
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH”, broj 3/07), člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni 
tekst (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH”, broj 11/03), člana 9 Zakona o eksproprijaciji 
nekretnina u Brčko distriktu BiH  (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH”, brojevi 26/04 i 19/07) i 
Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 01.1-02-000471/08 od 10. januara 2008. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 63. redovnoj sjednici održanoj 31. januara 2008. godine, 
donijela je   

 
ODLUKU 

O UTVRðIVANJU JAVNOG INTERESA 
 

Član 1 
 
               Utvrñuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja planirane ulice 
na zemljištu označenom kao k. č. broj:  402/2 (410/1) KO Brčko 2, urbano područje “grad 
Brčko”, stambeno naselje “Gluhakovac”, Brčko distrikt BiH, prema Grafičkom izvodu iz 
Prostornog plana Brčko distrikta BiH 2007. - 2017. urbano područje «grad Brčko» broj: 06-
364-002037/07 od 6. 9. 2007. godine.          
  

Član 2 
  
              Korisnik eksproprisanog zemljišta iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH. 
                                                                           

Član 3 

Sredstva za izgradnju navedene ulice iz člana 1 ove odluke obezbijeñena su u budžetu  
kapitalnih potreba Brčko distrikta BiH za 2005. godinu. 

Član 4 

Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da izvrši  
potpunu eksproprijaciju, radi izgradnje ulice iz člana 1 ove odluke. 

 
Član 5 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH". 
 
Broj: 0-02-022-15/08      
Brčko, 31. januara 2008. godine                                            PREDSJEDNIK 
                                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                      Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 
 


